User's Guide
TPS2373-4EVM-758 评估模块
摘要
本用户指南介绍了 TPS2373-4 评估模块 (TPS2373-4EVM-758)。TPS2373-4EVM-758 包含针对 TPS2373-4 的
评估和参考电路。TPS2373-4 器件是一款符合 IEEE 802.3bt 标准的供电设备 (PD) 控制器，针对隔离式转换器拓
扑进行了优化。TPS2373-4EVM-758 专为高效的 70W PD 解决方案而设计。
内容
1 简介...........................................................................................................................................................................................3

• 最终产品外壳注意事项（屏蔽）。
EVM 装配图和布局指南 www.ti.com.cn
16 TPS2373-4EVM-758 评估模块 ZHCUB77B – FEBRUARY 2017 – REVISED JULY 2023
Submit Document Feedback
English Document: SLUUBJ1
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
8 物料清单
表 8-1 列出了 EVM BOM。
表 8-1. TPS237xEVM-758 物料清单
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
!PCB1 1 印刷电路板 PWR758 不限 - -
C1、C2、C3、C4 4 0.01uF 电容，陶瓷，0.01µF，100V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R2A103K TDK
C5 1 1000pF 电容，陶瓷，1000pF，2000V，+/-10%，X7R，1808 1808 GR442QR73D102KW01L Murata
C6、C7、C8、C9、C10、C11、
C12、C13、C16、C17、C18、
C19、C20、C21、C22、C23
16 1000pF 电容，陶瓷，1000pF，50V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R1H102K TDK
C14、C15、C24、C25 4 1000pF 电容，陶瓷，1000pF，100V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R2A102K TDK
C26 1 0.01uF 电容，陶瓷，0.01µF，50V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R1H103K TDK
C27 1 470pF 电容，陶瓷，470pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，0603 0603 06035A471JAT2A AVX
C28 1 100uF 电容，铝，100µF，100V，+/-20%，0.17Ω，SMD SMT 径向引线 J16 EEV-FK2A101M Panasonic
C29、C69 2 0.1µF 电容，陶瓷，0.1µF，100V，+/-10%，X7R，0805 0805 C0805C104K1RACTU Kemet
C30、C31、C32、C33 4 2.2uF 电容，陶瓷，2.2μF，100V，+/-10%，X7R，1210 1210 GRM32ER72A225KA35L MURATA（村
田）
C34 1 0.033µF 电容，陶瓷，0.033μF，250V，+/-10%，X7R，1206 1206 GRM31CR72E333KW03L Murata
C35，C36 2 100µF 电容，陶瓷，100µF，10V，+/-20%，X5R，1206_190 1206_190 C3216X5R1A107M160AC TDK
C37 1 470uF 电容，钽，470µF，6.3V，+/-10%，0.1Ω，SMD 7343-31 TPSD477K006R0100 AVX
C46、C49 2 0.1µF 电容，陶瓷，0.1µF，25V，+/-10%，X7R，0603 0603 885012206071 Wurth Elektronik
（伍尔特电子）
C47 1 0.047µF 电容，陶瓷，0.047µF，50V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R1H473K TDK
C48 1 47pF 电容，陶瓷，47pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，0603 0603 06035A470JAT2A AVX
C50 1 0.047µF 电容，陶瓷，0.047µF，25V，+/-5%，X7R，0603 0603 06033C473JAT2A AVX
C52 1 1000pF 电容，陶瓷，1000pF，3kV，1808 1808 STD STD
C53 1 1000pF 电容，陶瓷，1,000pF，50V，+/-10%，C0G/NP0，0603 0603 06035A102KAT2A AVX
C55 1 1uF 电容，陶瓷，1µF，25V，+/-10%，X7R，0805 0805 C2012X7R1E105K TDK
C56 1 1uF 电容，陶瓷，1µF，16V，+/-10%，X7R，0603 0603 885012206052 Wurth Elektronik
C57 1 1uF 电容，陶瓷，1µF，25V，+/-10%，X7R，0603 0603 C0603C105K3RACTU Kemet（基美）
C58 1 0.047µF 电容，陶瓷，0.047µF，50V，+/-10%，X5R，0603 0603 C1608X5R1H473K080AA TDK
C59 1 1uF 电容，陶瓷，1µF，35V，+/-10%，X7R，0603 0603 C1608X7R1V105K080AC TDK
C60 1 1uF 电容，陶瓷，1µF，16V，+/-10%，X5R，0805 0805 0805YD105KAT2A AVX
C64 1 0.01uF 电容，陶瓷，0.01µF，50V，+/-10%，X5R，0603 0603 GRM188R61H103KA01D Murata
C65 1 0.1uF 电容，陶瓷，0.1µF，25V，+/-10%，X5R，0603 0603 06033D104KAT2A AVX
C66 1 100pF 电容，陶瓷，100pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，0603 0603 885012006057 Wurth Elektronik

无
Q17 1 80V 晶体管，PNP，80V，1A，SOT-89 SOT-89 2SB1260T100R Rohm
物料清单 www.ti.com.cn
18 TPS2373-4EVM-758 评估模块 ZHCUB77B – FEBRUARY 2017 – REVISED JULY 2023
Submit Document Feedback
English Document: SLUUBJ1
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
表 8-1. TPS237xEVM-758 物料清单 (continued)
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
R1、R2、R3、R4、R71、
R72、R73、R74
8 75.0 电阻，75.0Ω，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060375R0FKEA Vishay-Dale
R5、R6、R7、R8、R14、
R19、R20、R21、R22
9 301k 电阻，301kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603301KFKEA Vishay-Dale
R9、R10、R11、R12、R15、
R16、R17、R18
8 66.5k 电阻，66.5kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060366K5FKEA Vishay-Dale
R13 1 499kΩ 电阻，499kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603499KFKEA Vishay-Dale
R23 1 237k 电阻，237kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603237KFKEA Vishay-Dale
R24 1 9.53k 电阻，9.53k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06039K53FKEA Vishay-Dale
R25 1 53.6k 电阻，53.6k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060353K6FKEA Vishay-Dale
R26、R27、R28 3 3.74k 电阻，3.74k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06033K74FKEA Vishay-Dale
R30 1 24.9k 电阻，24.9k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060324K9FKEA Vishay-Dale
R31、R37 2 63.4 电阻，63.4Ω，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060363R4FKEA Vishay-Dale
R32，R33 2 90.9 电阻，90.9，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060390R9FKEA Vishay-Dale
R34 1 140 电阻，140，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603140RFKEA Vishay-Dale
R35 1 249 电阻，249，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603249RFKEA Vishay-Dale
R36 1 1.21k 电阻，1.21k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K21FKEA Vishay-Dale
R38 1 1.00k 电阻，1.00k，1%，0.75W，2010 2010 CRCW20101K00FKEF Vishay-Dale
R39 1 2k 微调器，2kΩ，0.5W，TH 375x190x375mil 3386P-1-202LF Bourns
R40 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060349K9FKEA Vishay-Dale
R41 1 511 电阻，511，1%，0.125W，0805 0805 CRCW0805511RFKEA Vishay-Dale
R42 1 10 电阻，10Ω，5%，0.1W，0603 0603 CRCW060310R0JNEA Vishay-Dale
R43、R58、R62 3 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale
R44、R66 2 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
R45 1 1.82k 电阻，1.82k，1%，1W，2512 2512 CRCW25121K82FKEG Vishay-Dale
R46、R67 2 1.00k 电阻，1.00k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K00FKEA Vishay-Dale
R47 1 0.075 电阻，0.075，1%，2W，2512 2512 CSRN2512FK75L0 Stackpole
Electronics Inc
R48 1 60.4k 电阻，60.4kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060360K4FKEA Vishay-Dale
R49 1 182k 电阻，182k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603182KFKEA Vishay-Dale
R50 1 20k 电阻，20k，5%，0.1W，0603 0603 CRCW060320K0JNEA Vishay-Dale
R51、R56 2 100k 电阻，100kΩ，5%，0.1W，0603 0603 CRCW0603100KJNEA Vishay-Dale
R52 1 1.18k 电阻，1.18k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K18FKEA Vishay-Dale
R53 1 12.1k 电阻，12.1kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060312K1FKEA Vishay-Dale
R54 1 90.9k 电阻，90.9kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060390K9FKEA Vishay-Dale
R55 1 50 电阻，50，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060350R0FKEA Vishay-Dale
R57 1 665 电阻，665，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603665RFKEA 威世达勒
R59 1 7.68k 电阻，7.68k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-077K68L Yageo America
R61 1 2.00k 电阻，2.00k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06032K00FKEA Vishay-Dale
R63 1 20.0k 电阻，20.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060320K0FKEA Vishay-Dale
R64 1 3.16k 电阻，3.16k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06033K16FKEA Vishay-Dale
www.ti.com.cn 物料清单
ZHCUB77B – FEBRUARY 2017 – REVISED JULY 2023
Submit Document Feedback
TPS2373-4EVM-758 评估模块 19
English Document: SLUUBJ1
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
表 8-1. TPS237xEVM-758 物料清单 (continued)
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
R65 1 1.33k 电阻，1.33k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K33FKEA Vishay-Dale
R68 1 100k 电阻，100k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R69 1 191k 电阻，191k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603191KFKEA Vishay-Dale
R70 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 RCG060310K0FKEA Vishay Draloric
SH-J2、SH-J3、SH-J4、SH-
J5、SH-J6、SH-J7、SH-J8、
SH-J9